北关区建筑业管理局

关于 2021 年第十一批建筑业企业

资质审查意见的公示

按照《行政许可法》、《建筑业企业资质标准》（建市

【2014】159 号）及建筑业企业资质管理有关规定，现将建

筑企业申报资质情况审查意见予以公示,公示期为 2021 年 6

月 25 日至 2021 年 7 月 1 日。公示期内，申报企业有违反相

关规定的，欢迎社会公众监督、举报。

联系地址：北关区建筑业管理局 412 室（永安东街 1 号）

联系电话： 0372-2263129

监督举报电话：0372-2093134

邮政编码：455000

2021 年 6 月 25 日

北关区 2021 年第十一批建筑业企业资质名单

序号 企业名称 申报资质及等级 意见 备注

1 安阳铭瞿建筑劳务有限公司特种工程（结构补强）专业承包不分等级 同意 首次

2 河南奔灿建筑工程有限公司

建筑工程施工总承包叁级、市政公用工程施

工总承包叁级、机电工程施工总承包叁级、

防水防腐保温工程专业承包贰级、建筑幕墙

工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业

承包贰级、钢结构工程专业承包叁级、环保

工程专业承包叁级、古建筑工程专业承包叁

级、模板脚手架专业承包不分等级、特种工

程（结构补强）专业承包不分等级、特种工

程（特种防雷）专业承包不分等级、特种工

程（特殊设备起重吊装）专业承包不分等级、

特种工程（建筑物纠偏和平移）专业承包不

分等级、施工劳务不分等级

同意 首次

3 河南杜林建筑劳务有限公司施工劳务不分等级 同意 首次

4 河南捷沛建筑工程有限公司

建筑工程施工总承包叁级、市政公用工程施

工总承包叁级、防水防腐保温工程专业承包

贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级、地

基基础工程专业承包叁级、施工劳务不分等

级

同意 首次

5 河南炯秀建筑工程有限公司

建筑工程施工总承包叁级、电力工程施工总

承包叁级、市政公用工程施工总承包叁级、

机电工程施工总承包叁级、建筑机电安装工

程专业承包叁级、环保工程专业承包叁级

同意 首次

6 河南聚安建筑工程有限公司施工劳务不分等级 同意 首次

7 河南奎汉建筑工程有限公司

建筑工程施工总承包叁级、电力工程施工总

承包叁级、市政公用工程施工总承包叁级、

机电工程施工总承包叁级、建筑机电安装工

程专业承包叁级、环保工程专业承包叁级

同意 首次

8 河南钮荣建筑工程有限公司

建筑工程施工总承包叁级、防水防腐保温工

程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承

包贰级、钢结构工程专业承包叁级、环保工

程专业承包叁级、模板脚手架专业承包不分

等级、施工劳务不分等级

同意 首次

9 河南洹磊建筑工程有限公司防水防腐保温工程专业承包贰级 同意 增项

10 河南洹茂建筑安装有限公司
电力工程施工总承包叁级、石油化工工程施

工总承包叁级、消防设施工程专业承包贰级
同意 增项

11
河南园艺园林绿化工程有限

公司
地基基础工程专业承包叁级 同意 增项

12 河南安晟实业有限公司
建筑装修装饰工程专业承包壹级、防水防腐

保温工程专业承包壹级
同意 升级